Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 02/2025 CEAD/UFCA

SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO
AGROPECUÁRIA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA - EGEAGRO

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por
meio da Comissão Avaliadora, torna público o resultado final da análise curricular ao edital
supracitado, conforme a Tabela 1.

Tabela 1 – Resultado FINAL da Análise Curricular

Nome completo CPF Parcial
Município-

polo

Residente no
Município-

polo

Pontuação na
Análise

Curricular
Parecer

Ana Carolina Fonseca Lindoso Melo ***.297.233-** Caucaia Sim 34 Classificado(a).

Felipe Neris Torres De Sousa ***.640.203-** Icó Sim 13 Classificado(a).

Carlos Jardel Xavier Cordeiro ***.648.143-** Russas Sim 12 Classificado(a).

Antônio Marcos de Oliveira dos
Santos

***.892.553-** Crato Não 28 Classificado(a).

CICERA VANUZA VIANA XAVIER ***.764.933-** Crato Sim 16 Classificado(a).

Ivna Ribeiro Salmito Melo ***.434.273-** Crato Não 24 Classificado(a).

Juazeiro do Norte-CE., 16 de abril de 2025.

Marcos Antonio Alves Pereira - SIAPE 1979113
Presidente da Comissão Avaliadora

		2025-04-16T08:14:54-0300